
COPIA

COMUNE di PUTIFIGARI
Provincia di Sassari

Deliberazione della Giunta Comunale

Numero  98   del  28-12-2016

Oggetto: Autorizzazione alla stipula del CCDI Parte Economica 2016

L'anno  duemilasedici il giorno  ventotto del mese di dicembre, alle ore 18:30, si è riunita la Giunta
comunale, convocata nei modi di legge nella Casa comunale e presieduta dal Sindaco Dott.
Giancarlo Carta, con l’intervento dei Signori:

Carta Giancarlo Sindaco P

Podda Piero Vice Sindaco P

Ninniri Margherita Assessore A

ne risultano presenti n.    2 e assenti n.   1.

Partecipa con funzione consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione il Segretario Comunale
Dott.  Manca Giuseppe.

Risultato legale il numero  degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 21.03.2016, esecutiva, inerente gli indirizzi
alla delegazione trattante di Parte pubblica per il CCDI  parte economica anno 2016;

Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Area Finanziaria e Personale n. 30 del
27.12.2016 con la quale è stato costituito il fondo per la contrattazione decentrata integrativa;

Vista l'Ipotesi di Contratto Decentrato Integrativo - parte economica 2016, sottoscritta dalle parti in
data 28/12/2016;

Considerato che i CCNL prevedono la stipula di contratto collettivo decentrato integrativo per
l'utilizzo delle risorse per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività e che le
risorse decentrate siano determinate annualmente;

Vista la relazione illustrativa e tecnico-finanziaria redatta dal Segretario Comunale e dal
Responsabile dei Servizi Fiananziari, secondo gli schemi di cui alla circolare n. 25/2012 del MEF;

Ritenuto di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione
definitiva del CCDI parte economica 2016;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e in particolare l'art. 48;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;



Visti i CCNL comparto Regioni – Enti Locali;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

Acquisito il parere favorevole espresso dal Revisore dei conti in data 29.12.2016, ai sensi dell'art.
239 co. 1 D. lgs. n. 267/2000;

Con votazione favorevole espressa all'unanimità dei presenti

DELIBERA

1) di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione
definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo di destinazione delle risorse decentrate per
l’anno 2016 ;

2) di incaricare il Responsabile dell'Area Finanziaria e Personale alla trasmissione di copia del
contratto all’ARAN entro  cinque  giorni  dalla  sua  sottoscrizione ;

3) di dare atto che il CCDI parte economica 2016 verrà pubblicato  sul  sito  del  Comune  alla
sezione  “Amministrazione Trasparente”;

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma
4, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n.98 del 28-12-2016 COMUNE DI PUTIFIGARI

Pag. 2



Letto ed approvato il presente verbale viene sottoscritto come segue:

                                              

Il Presidente

               F.to Dott. Carta Giancarlo

Il Segretario Comunale

F.to Dott. Manca Giuseppe

La presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio al n. 964

in data 30-12-2016   per 15 giorni consecutivi (Art. 124 del T.U.L.O.E.L.).

Il Segretario Comunale

F.to Dott. Manca Giuseppe

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:

S Per dichiarazione di immediata eseguibilità (Art 134, comma 4, del T.U.L.O.E.L.).

Per decorso del decimo giorno dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, del T.U.L.O.E.L.).

                         Il Segretario Comunale

      F.to Dott. Manca Giuseppe

La presente copia è conforme all’originale

Putifigari, 30-12-2016

Il Segretario comunale

Dott. Manca Giuseppe

.

                            

DELIBERA DI GIUNTA n.98 del 28-12-2016 COMUNE DI PUTIFIGARI

Pag. 3


